平成２８年１０月１２日

報道機関各位

              鳥栖市市民協働推進課長 宮原 信

鳥栖市男女共同参画セミナーの開催について

 このことについて、下記のとおり開催いたしますのでお知らせします。

記

１．セミナー名  お仕事復活ナビ

         ～もう一度働きたいアナタのために～

２．日   時  平成２８年１０月１８日（火）１０時から

３．場   所  田代まちづくり推進センター

４．添付書類  チラシ

鳥栖市投げ込み資料

【連絡先】

市民協働推進課

男女参画国際交流係 下川・鳥飼

電話 ８５－３５０８

■ 日 時 ： 平成２８年１０月１８日（火）１０時～１２時

■ 場 所 ： 田代まちづくり推進センター

■ 講 師 ： 福成 有美さん（株式会社アテンド 代表取締役社長）

■ 対象者 ： ２０名（先着順）

■ 参加費 ： 無料

■ 託 児 ： ６ヶ月以上就学前まで（無料）

※１０月１１日（火）までに要申込

女 性 の 社 会 進 出 促 進 事 業

女性の再就職支援セミナー

お仕事復活ナビ

の

アナタも

の

アナタも

～もう一度働きたいアナタのために～

家事や子育てを頑張ってきたけれど、もう一度働きたいと考えているアナタ！

とは言ってもブランクがあると就職活動そのものが不安ですよね。

このセミナーでは、就職活動のコツを女性の講師がやさしくお教えします。

アナタが仕事に復帰するための役立ち講座です。もちろん、転職をお考えの方にも

ご参加いただけます。

・好感度アップの応募書類の書き方

・アナタに合った面接攻略のアドバイス

・好感度が持てる服装やメイクのポイント

     とす男女共同参画市民実行委員会/鳥栖市

お問い合わせ・申込／鳥栖市 市民協働推進課 男女参画国際交流係 〒841-8511 鳥栖市宿町 1118 番地

Ｔｅｌ 0942-85-3508  Fax 0942-83-3310   E ﾒｰﾙ kyoudou@city.tosu.lg.jp

主催

参加費
無料

託児付

【講師プロフィール】ホスピタリティ、コミュニケーション、人財育成、
キャリアなどをテーマに研修・セミナー・講演活動を実施。ホスピタリティ
のニーズは「出産から葬儀まで」と幅広く、年間約200回程度の登壇機会を
持つ。また、佐賀県初のワーク・ライフバランスコンサルタントとして組織
改革・業務改善などのコンサルティング活動を行っている。

	男女
	H28.10.18再就職支援セミナーチラシ